
お客様各位 

2021 年 12 月 24 日 

株式会社関東ダイエットクック 

 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております「根菜ときのこの胡麻風味サラダ」のラベル表示におきまして、本

来とは異なる商品の裏ラベルを貼付されたものを販売していることが判明いたしました。該当商品の

裏ラベルにはアレルゲンの「卵」「りんご」が表示されておらず、「落花生」「鶏肉」の表示がされており

ました。「卵」「りんご」のアレルギーをお持ちのお客様はお召し上がりにならないようお願い申し上げ

ます。 

お客様やお取引先様の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

現在のところ、お客様から健康被害のお申し出はございませんが、つきましては、当該商品の自主

回収をさせて頂きたく、お手元に下記に該当する商品がございましたら大変お手数ですがご面倒で

も商品の中身は廃棄して頂き空容器を下記送付先まで着払いでご返送頂きますようお願い申し上げ

ます。後日商品代金をお送りさせて頂きます。 

今後はより一層品質管理を徹底させて再発防止に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

対象商品 「根菜ときのこの胡麻風味サラダ」 

消費期限 「 2021 年 12 月 23 日 」までの商品が対象となります。 

販売店舗 いなげや様 各店舗 

 

商品送付先 

株式会社関東ダイエットクック 所沢工場 品質管理課宛 

   〒354－0045 埼玉県入間郡三芳町上富 504-2  TEL 049-257-1113 

なお必ず、郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号をお書添えのうえ、空容器をご返送下さいま

すようお願いいたします。 

 

お問合せ先 

株式会社関東ダイエットクック 品質管理課 049-257-1113 （受付時間 9:00～17:00） 

なお、お客様よりいただきました本件に関する個人情報は、本件の目的以外には一切使用 

いたしません。 

 

以上 


